[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                       Принято  29 августа  2012 года
О внесении изменений в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 29.11.2010 № 43
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и в  целях обеспечения социальной защиты муниципальных служащих  Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 29.11.2010 № 43 "О системе оплаты труда Главы Гаврилово-Посадского муниципального района" (в действующей редакции) следующие изменения:

- в приложении к решению "Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение Главы Гаврилово-Посадского муниципального района" в графе "Денежное вознаграждение (рублей)"  вместо "17924" читать "27900".
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике "Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района" и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2012 года.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета  Гаврилово-
Посадского муниципального района                                  С.Сухов
г. Гаврилов Посад
29 августа  2012 года

№ 141